江北科局发〔2020〕47号

重庆市江北区科学技术局
关于公布2020年江北区生物医药项目路演
决赛获奖名单的通知
各相关单位：
按照全国双创活动周安排，由区委组织部指导，区科技局、区生物医药科技联合会主办的“2020·江北生物医药项目路演决赛”10月20日在君豪成功举行。
8月以来，我区共邀请63个生物医药企业组队参加本次路演活动，经过推荐、复赛，迈基诺（重庆）基因科技股份有限公司等6支参赛队伍进入决赛，现将获奖名单予以公布，详见附件。
希望获奖企业再接再厉，在生物医药领域取得更大成绩，为推动江北生物医药产业发展做出更大的贡献。

附件：2020年江北区生物医药项目路演活动决赛获奖名单
重庆市江北区科学技术局

2020年10月22日

附件

2020年江北区生物医药项目路演活动决赛获奖名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	获奖名次
	获奖金额

	1
	迈基诺（重庆）基因科技股份有限公司
	高通量分子诊断的核心技术和拥有者
	一等奖
	10000元

	2
	重庆南方数控设备股份有限公司
	新一代凝血检测系统
	二等奖
	8000元

	3
	重庆葵海数字科技有限公司
	向日葵——国内领先的健康服务灵活用工平台
	三等奖
	5000元

	4
	源创吉因（重庆）细胞应用技术研究院有限公司
	干细胞穴位注射治疗退行性病变的研究与应用
	优胜奖
	3000元

	5
	重庆康巨全弘生物科技有限公司
	纳米酶污水处理技术
	优胜奖
	3000元

	6
	七寸健康科技（重庆）有限公司
	个性化3D定制枕
	优胜奖
	3000元

重庆市江北区科学技术局综合科              2020年10月22日印发

— 6 —
— 1 —